
S.No Sınav Tarihi Sınav
Saati Sınıfı Ders Kodu Ders Adı Sınav

Salonları
Dersi Veren 

Öğretim Üyesi Sınav Türü

1 4 Haziran 2024 Salı 18:00 1 İŞL Y204 Portföy Yönetimi 401 Onur Gözbaşı (Prof. Dr.) Yarıyıl Sonu
2 6 Haziran 2024 Perşembe 18:00 1 İŞL Y208 Bilgi Sistemleri Yönetimi 401 Burcu Oralhan (Doç. Dr.) Yarıyıl Sonu
3 10 Haziran 2024 Pazartesi 18:00 1 BİL Y501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 401 Asuman Savaşcıhabeş (Dr. Öğr. Üyesi) Yarıyıl Sonu
4 10 Haziran 2024 Pazartesi 18:00 1 ESH-İŞL-002 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar 301 Ali Kaya (Prof. Dr.) Yarıyıl Sonu
5 12 Haziran 2024 Çarşamba 18:00 1 İŞL Y221 Stratejik Yönetim 401 Ceren Aydemir (Dr. Öğr. Üyesi) Yarıyıl Sonu
6 14 Haziran 2024 Cuma 18:00 1 İŞL Y212 Pazarlama İletişimi 401 Sinem Sargın (Arş. Gör. Dr.) Yarıyıl Sonu

İşletme Tezli Yüksek Lisans Programı 2023-2024 BAHAR Yarıyılı Sınav Takvimi [ Yarıyıl Sonu ]

S.No Sınav Tarihi Sınav
Saati Sınıfı Ders Kodu Ders Adı Sınav

Salonları
Dersi Veren 

Öğretim Üyesi Sınav Türü

1 4 Haziran 2024 Salı 18:00 1 İŞL M204 Portföy Yönetimi 401 Onur Gözbaşı (Prof. Dr.) Yarıyıl Sonu
2 6 Haziran 2024 Perşembe 18:00 1 İŞL M208 Bilgi Sistemleri Yönetimi 401 Burcu Oralhan (Doç. Dr.) Yarıyıl Sonu
3 10 Haziran 2024 Pazartesi 18:00 1 BİL Y501 Bilimsel Araştirma Yöntemleri 401 Asuman Savaşcıhabeş (Dr. Öğr. Üyesi) Yarıyıl Sonu
4 10 Haziran 2024 Pazartesi 18:00 1 ESH-İŞL-002 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar 301 Ali Kaya (Prof. Dr.) Yarıyıl Sonu
5 12 Haziran 2024 Çarşamba 18:00 1 İŞL M211 Stratejik Yönetim 401 Ceren Aydemir (Dr. Öğr. Üyesi) Yarıyıl Sonu
6 14 Haziran 2024 Cuma 18:00 1 İŞL M212 Pazarlama İletişimi 401 Sinem Sargın (Arş. Gör. Dr.) Yarıyıl Sonu

İşletme Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı 2023-2024 BAHAR Yarıyılı Sınav Takvimi [ Yarıyıl Sonu ]

S.No Snav Tarihi Snav
Saati Snf Ders Kodu Ders Ad Snav

Salonlar
Dersi Veren
Ö retim Üyesi Snav Türü

1 4 Haziran 2024 Sal 18:00 1 SBKY 224 Toplumsal Cinsiyet ve Politika 201 Ergin Ulusoy (Dr. Ö r. Üyesi) Yaryl Sonu
2 6 Haziran 2024 Per embe 18:00 1 SBKY 233 Türkiye'de Hükümet Sistemi ve TBMM'nin Çal ma Düzeni 201 Ahmet Bülbül (Dr.) Yaryl Sonu
3 12 Haziran 2024 Çar amba 18:00 1 SBKY 232 Stratejik Yönetim 401 Ceren Aydemir (Dr. Ö r. Üyesi) Yaryl Sonu
4 14 Haziran 2024 Cuma 18:00 1 SBKY 227 Kamu Politikas Analizi 201 H. Serkan Akll (Dr. Ö r. Üyesi) Yaryl Sonu

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans
Program 2023 2024 BAHAR Yaryl Snav Takvimi [ Yaryl Sonu ]

S.No Snav Tarihi Snav
Saati Snf Ders Kodu Ders Ad Snav

Salonlar
Dersi Veren
Ö retim Üyesi Snav Türü

1 4 Haziran 2024 Sal 18:00 1 SBKY M224 Toplumsal Cinsiyet ve Politika 201 Ergin Ulusoy (Dr. Ö r. Üyesi) Yaryl Sonu
2 6 Haziran 2024 Per embe 18:00 1 SBKY M233 Türkiye'de Hükümet Sistemi ve TBMM'nin Çal ma Düzeni 201 Ahmet Bülbül (Dr.) Yaryl Sonu
3 10 Haziran 2024 Pazartesi 18:00 1 ESH-SBKY-004 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetiminde Güncel Konular II 301 Ali Kaya (Prof. Dr.) Yaryl Sonu
4 12 Haziran 2024 Çar amba 18:00 1 SBKY M232 Stratejik Yönetim 401 Ceren Aydemir (Dr. Ö r. Üyesi) Yaryl Sonu
5 14 Haziran 2024 Cuma 18:00 1 SBKY M227 Kamu Politikas Analizi 201 H. Serkan Akll (Dr. Ö r. Üyesi) Yaryl Sonu

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans
Program 2023 2024 BAHAR Yaryl Snav Takvimi [ Yaryl Sonu ]


